2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.10.2019 года № 1062

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 04.02.2015 года № 63

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района  от 04.02.2015 года    № 63  «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги  «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории» (с изменениями от 24.05.2017 года № 368,  от 06.02.2018 года № 102,                    от 09.10.2018 года № 1018, от 08.11.2018 года № 1141) следующие изменения:
1) пункт 4 указанного постановления читать в новой редакции:
«4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ломовцева С.В.»;
2) в Административном регламенте  предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,   утвержденном указанным постановлением  (далее именуется – Регламент):
в пункте 38 главы VI вместо слов  «18 календарных дней» читать слова «14 календарных дней», далее по тексту;
в пункте 178 главы VII вместо слов «20 календарных дней» читать слова «14 календарных дней»,  далее по тексту;

по всему тексту указанного Регламента вместо слов «первый заместитель главы Карталинского муниципального района» читать слова «заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи  Ломовцева С.В.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева